7-084 www.norgren.com/info/cz7-084
Pro další informace
K dispozici různé barvy pro
snadnou identifikaci
Polyamid vhodný pro použití v
užitkových vozidlech vyhovuje
normám DIN 73378 a 74324
Dodané krabice obsahují délky

Stříbrná 25 PU2-0904025C PU2-0906025C PU2-0908025C PU2-0910025C PU2-0912025C
Stříbrná 100 PU2-0904100 PU2-0906100 PU2-0908100 PU2-0910100 PU2-0912100
O/D I/D Délka 3/2 4/2.5 5/3 6/4 8/5.5 10/7 12/8 16/11
Barva (m)
7-086
POLYAMIDOVÉ A POLYURETANOVÉ TRUBKY
Vnější ø 4 až 28 mm
Vnější ø 1/8" až 11/8"
Spirálové hadice řady PA Pneuflex
Weldtube
6 R1/4 200 3000 31 PA330600328
6 R1/4 250 3750 31 PA330600428
6 R1/4 333 5000 31 PA330600528
6 R1/4 500 7500 31 PA330600828
6 R1/4 1000 15000 31 PA330601528
8 R1/4 200 3000 22 PA330800328
8 R1/4 250 3750 22 PA330800428
8 R1/4 333 5000 22 PA330800528
8 R1/4 500 7500 22 PA330800828
8 R1/4 1000 15000 22 PA330801528
10 R1/4 210 3000 17 PA331000328
10 R1/4 262 3750 17 PA331000428
10 R1/4 350 5000 17 PA331000528
10 R1/4 525 7500 17 PA331000828
10 R1/4 1000 15000 17 PA331001528
12 R3/8 200 3000 12 PA331200338
12 R3/8 250 3750 12 PA331200438
12 R3/8 333 5000 12 PA331200538
12 R3/8 500 7500 12 PA331200838
12 R3/8 1000 15000 12 PA331201538
*15 G1/2A 166 3000 17 PA331500348
*15 G1/2A 207 3750 17 PA331500448
*15 G1/2A 277 5000 17 PA331500548
*15 G1/2A 415 7500 17 PA331500848
Vnější průměr
hadice
Šroubení
(závit)
Délka zavřené
spirály (mm)
Spirálové hadice řady PU Pneuflex
6 x 4 R1/8 165 2000 10 PU310600218
6 x 4 R1/8 350 4000 10 PU310600418
6 x 4 R1/8 545 6000 10 PU310600618
6 x 4 R1/8 720 8000 10 PU310600818
8 x 5 R1/4 180 2000 10 PU310800228
8 x 5 R1/4 400 4000 10 PU310800428
8 x 5 R1/4 630 6000 10 PU310800628
8 x 5 R1/4 800 8000 10 PU310800828
10 x 6,5 R1/4 185 2000 9 PU311000228
10 x 6,5 R1/4 400 4000 9 PU311000428
10 x 6,5 R1/4 635 6000 9 PU311000628
10 x 6,5 R1/4 800 8000 9 PU311000828
12 x 8 R3/8 180 2000 9 PU311200238
12 x 8 R3/8 390 4000 9 PU311200438
12 x 8 R3/8 590 6000 9 PU311200638
12 x 8 R3/8 780 8000 9 PU311200838
Vnější průměr
hadice
Šroubení
(závit)